APERITIVY
Campari

Martini Bianco
Martini Extra Dry
Cinzano Bianco

Aperol Spritz

LIKERY A DESTILATY
Fernet Stock Original
Fernet Stock Citrus
Fernet Stock Barrel
Becherovka / Lemond

Jagermeister

BoZkov Peprmint
Bozkov Griotte
Bozkov Vajecny Likér
Baileys Original

Amundsen vodka

Amundsen Melon, Apple

Republika vodka
Finlandia vodka

0,11
0,11
0,11
0,11

0,021
33,-
33,-
33,-
33,-
43,

33,1
33,-
33,-
38,-

33,-
33,-
35,-
35,-

80,-
sl
55,-
55,-
99,-

0,041
45,-
45,-
45,-
45-
70,-

45,-
45,-
45,-
65,-

45,-
45,-
60,-
60,-

Bozkov Republica Exclusive
BoZkov Republica Espresso
BoZkov Republica Honey
Captain Morgan Spiced Gold
Legendario Elixir de Cuba
Havana Club Anejo 3 Anos
Tuzemak Jindfichohradecky
Sailor Jerry Spiced

Mount Gay Extra Old
Metusalem Clasico
Metusalem Gran Reserva 15y
Diplomatico Reserva

Ron Zacapa 23 Centenario

Pampero Aniversario Reserva Excl.

Gordon's London Dry Gin
Gordon's Premium Pink
Tanqueray London Dry Gin
Tequila Silver / Gold
Slivovice

BRANDY A KONAK
Remy Martin V.S.0.P.

Metaxa *****

0,021
38,-
38,-
38,-
38,-
50,-
38,-
32,-
45,-

105,-
45,-
75,-
90,-

105,-
50,-

38,
38,-
65,-
45,-
45,-

0,021
80,-
45,-

0,041
65,-
65,-
65,-
65,-
90,-
65,
45,-
85,-

185,-
75,-
125,-
140,-
170,-
90,-

65,-
65,-
15,-
75,-
75,-

0,041
130,-
75,-

WHISKY A BOURBON
Johnnie Walker Red Label
Jameson

Tullamore DEW

Jim Beam White
Jim Beam Apple

NEALKOHOLICKE NAPOJE
Kofola ¢epovana

Kofola ¢epovand

Kofola ¢epovana

Royal Crown Cola

Dzus Rauch

Vinea dle nabidky

Targa Florio

Tonic / Ginger

Rajec dle nabidky

Korunni minerdlini voda
Bio domaci limonada dle nabidky
Voda s citronem

Voda s citronem

Voda s citronem

0,021
45,-
45,
45,

45,-
45,-

0,31
0,41
051
0,251
0,251
0,251
0,251
0,251
0,331
0,331
051
0,31
051
1l

0,041
Jope
/5=
75,-

75,-
75,

26,
34,-
42,-
39,-
39,-
40,-
40,-
40,-
33,-
33,-
75,-
20,-
25,-
45,-



TEPLE NAPOJE

Espresso

Cappuccino

Latte Macchiato

Turecka kava

Videnska kava

AlZirska kava (2cl vaj. likér)
Ledova kdva se zmrzlinou
Caj dle vybéru

Caj z Cerstvého zazvoru
Grog (4cl tuzemsky)
Horka griotka (4cl Griotte)
Svarené vino

Smetanka

Med

Citron fez

Slehacka

PIVO CEPOVANE

Pilsner Urquell

Gambrinus 10

Kozel

Rezané pivo

Birell nealko. pivo (ochuceny)

Pilsner Urquell Iahev
Kozel Cerny

Birell (svétly, polotmavy)
Frisco (brusinka)

ks
ks
ks
9
ks
ks
ks
ks
ks
0,21
0,21
0,21
ks
ks
ks
ks

03l
39,-
29,-
29,-
)
29,-

051
051
051
0,331

051
51,-
35,
36,
36,
39,-

51,
39,-
39,-
40,-

ViNO 011 021
Pinot Grigio 29,-  49-
Rulandské Sedé 2 e—
Rosé Del Veneto 29— " 49-
Montepulciano 29,- 4,-
Frankovka 29,-  49,-

Vina lahvova -viz. Vinna karta

Informace o obsazenych alergenech vam poskytne obsluha na
vyzadani.

Smluvni ceny platné od 09.02.2023

Hotel Luznice

NAPOJOVY LISTEK
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